
1

上海市奉贤区政府采购 2025-084--2025-2028 年奉贤区区

管市政特殊桥梁日常养护项目《补充招标文件》

各投标人：

上海市奉贤区政府采购中心受上海市奉贤区交通建设管理中心的委托，对“上

海市奉贤区政府采购 2025-084--2025-2028 年奉贤区区管市政特殊桥梁日常养护

项目”项目（项目编号：310120000250623118832-20253395，项目预算金额：

2210000.00 元）进行公开招标采购，现就本项目于 2025 年 7 月 15 日发布的

《2025-2028 年奉贤区区管市政特殊桥梁日常养护项目招标文件更正版》的部分内

容作如下更正：

一、修改“投标人须知前附表”中“24、投标截止时间”、“25、开标时间”

为 2025 年 08 月 15 日 09:30:00 时。

二、修改“第一部分 投标邀请”中 “项目概况中递交投标文件时间”、“提

交投标文件截止时间”、“开标时间”为 2025 年 08 月 15 日 09:30:00 时。

三、对“第四部分 项目需求”及“第七部分 投标文件格式”部分内容作如

下更正：

1、对原《招标文件更正版》（第 47 页）如下内容：

序号 名 称 单位 工作量 保养率 备注

… … … … … …

99 桥面栏杆 100m 600 1%

1. 铲除破损老化的油漆、除锈、底漆一度

、面漆二度等零星修补

2. 切割损坏栏杆;制作、安装新栏杆等零

星修补

3. 凿除碎裂混凝土、栏杆复位焊接、混凝

土破损修补等零星修补

现更正为（加粗项内容为更正部分）：

99 桥面栏杆 100m 6 1%

1.铲除破损老化的油漆、除锈、底漆一度

、面漆二度等零星修补

2.切割损坏栏杆;制作、安装新栏杆等零星

修补

3.凿除碎裂混凝土、栏杆复位焊接、混凝

土破损修补等零星修补

投标文件格式四《报价明细表》中相同内容（第 75 页）作同步更正。

二、对原《招标文件更正版》（第 48 页）如下内容：



2

序号 名 称 单位 工作量 保养率 备注

… … … … … …

112 桥面栏杆 100m 873.00 1%

1. 铲除破损老化的油漆、除锈、底漆一

度、面漆二度等零星修补

2. 切割损坏栏杆;制作、安装新栏杆等零

星修补

3. 凿除碎裂混凝土、栏杆复位焊接、混

凝土破损修补等零星修补

现更正为（加粗项内容为更正部分）：

112 桥面栏杆 100m 8.73 1%

1.铲除破损老化的油漆、除锈、底漆一

度、面漆二度等零星修补

2.切割损坏栏杆;制作、安装新栏杆等零

星修补

3.凿除碎裂混凝土、栏杆复位焊接、混

凝土破损修补等零星修补

投标文件格式四《报价明细表》中相同内容（第 76 页）作同步更正。

3、对原《招标文件更正版》投标文件格式四-3（第 78 页）如下内容：“4、

★本项目为一招三年首年项目招标，年度预算为 2110000 元，投标总价不得超过

预算金额。投标人的投标报价超过上述限价的为无效投标。”

现更正为：“4、★本项目为一招三年首年项目招标，年度预算为 2210000 元，

投标总价不得超过预算金额。投标人的投标报价超过上述限价的为无效投标。”

以上更正内容为采购文件的组成部分，并对各投标人具有约束力。除上述更

正、修改的内容外，招标文件的其他内容和要求不变。

感谢各投标人对政府采购工作的理解和支持！

上海市奉贤区交通建设管理中心

上海市奉贤区政府采购中心

2025 年 7 月 30 日



3

----------------------------------------------
回 执 函

上海市奉贤区政府采购中心：

我公司已查看“上海市奉贤区政府采购 2025-084--2025-2028 年

奉贤区区管市政特殊桥梁日常养护项目招标文件更正公告以及公告附

件《2025-2028 年奉贤区区管市政特殊桥梁日常养护项目的补充招标文

件》，并已知晓其内容。

特此回复。

投标人（加盖公章）：

日期：


		2025-07-30T15:57:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2025-07-30T16:11:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




